actualizada del credito realizada por la parte 

demandante en el presente proceso, por las razones 

anotadas en la parte motiva de esta providencia.

2. COROLARIO de lo anterior, 

MODIFICAR la referida liquidacion actualizada, la 

cual queda tasada en la suma total de SETENTA Y 

SIETE MILLONES CUATROCIENTOS CUARENTA Y 

DOS MIL QUINIENTOS TREINTA PESOS CON 

CINCUENTA
($77,442,530,55) Mete., a cargo de la parte 

demandada, sin incluir la condena en costas 

efectuada en las presentes diligencias.

CINCO CENTAVOSY
i

Notiffquese.r

7^
HECTOR ALVAREZ LOZANO 

Juez.J.B.A.

Liquidacion de intereses tasa fijaTIRO

2015-00160PROCESO